Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     17.01.2017г.        №     45
пос. Омсукчан
	О снятии  режима чрезвычайной  ситуации на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной  системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера», на основании протокола Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Омсукчанского городского округа от 17.01.2017г. № 1, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять  с 12-00 часов 17 января 2017 года на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил городского звена единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Руководителю Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа (Мустафина Л.Г.), директору по эксплуатации «Омсукчанская теплосеть» ООО «Востокмонтажспецстрой» (Жаренцов С.П.):
2.1. Обеспечить контроль за  выполнением подрядной организацией ООО «ВМ-Гарант»  капитального ремонта (замены) котла КВ-4 № 8 в квартальной котельной п. Омсукчан.
2.2.  Обеспечить контроль за организацией теплоснабжения на территории Омсукчанского городского округа.

3. Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 26.12.2016г. № 840 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Омсукчанского городского округа» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО и ЧС администрации Омсукчанского городского округа Коваль Р.А.
5. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

                       И.В. Анисимова